別記第１０号様式（第９条関係）

指定保育士養成施設卒業・退学届

   年  月  日

荒川区長 殿

借 受 人 奨学生番号

         住   所

氏   名               印

                    電   話

              連帯保証人 住   所

                    氏   名               印

                    電   話

下記のとおり、指定保育士養成施設を（ 卒業 ・ 退学 ）したので、届け出ます。

卒業・退学した

養成施設名

卒業・退学年月日           年   月   日

退学理由

(卒業の場合は未記載)